Ofício nº 503/2015 – GP/SEC
Sorriso, 07 de julho de 2015.

À
FAMÍLIA SCHWANTES
Nesta.

Assunto: Encaminha Moção de Solidariedade.

Senhores,
A Câmara Municipal de Sorriso, sensibilizada pelo falecimento de Sadi Afonso Schwantes, encaminha Moção de Solidariedade, a qual tramitou e foi aprovada na 22ª Sessão Ordinária do ano de 2015, realizada em 06 de julho, último.

Atenciosamente,

FÁBIO GAVASSO
Presidente